
Av. \Va~hinglon Luiz, 485 - Fooe (l9) 3642.1021 - Fax 3642-1200 _ CEP 13890-000 _ Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001_43

PORTARIA N.O 4.002 DE 20 DE JUNHO DE 2018

"Dispõe sobre a designação de gestores de responsabilidade
administrativa e financeira e responsáveis técnicos para

fiscalização e acompanhamento físico de obras, com a Secretaria
de Turismo do Estado de São Paulo"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral). Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ARTIGO 1° - Designar as pessoas abaixo relacionadas para
exercer as funções de Gestores de Responsabilidade Administrativa
e Financeira dos convênios com a Secretaria de Turismo do Estado
de São Paulo.

CORNÉLIO BRUNHOROTO GIMENEZ
Contador - C.R.C/SP NO129.762,
DARIO BATISTA OLIVEIRA DA SILVA,
Assessor de Fiscaiização Geral de Serviços - C.R.A/SP NO142.011

ARTIGO 2° - Designar as pessoas abaixo reiacionadas para
respectivamente, exercerem as funções de Responsáveis técnicos para
fiscalização e acompanhamento físico de obras dos convênios com a
Secretaria de Turismo do Estado de São Paulo.

GÉSSICA GONÇALVES MOREIRA
Engenheira Civil - CREA/SPNO5069626214
LUIS GUSTAVO GARCIA
Arquiteto Urbanista - CAU N0 A 59658-2
FELIPE CAPPI SOLER
Engenheiro Civil - CREA/SPNO5069417890

ARTIGO 3° - Esta portaria entra em vigor na
publicação, revogadas as disposiçõ em contrári
Portaria NO 3.810/2017.

Afixe e cumpra-s .
Município de . uas da

vinte dias do mês de junh de do'


	00000001

